檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：臺中市西區自由路一段95號

承辦人：專任助理 陳建良

電話：04-22236419

電子信箱：gisassist2@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國108年1月16日

發文字號：中女教字第1080000383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1080000383_Attach01.pdf)

主旨：教育部地理學科中心與國家太空中心合作辦理「2019福衛

五號衛星影像應用研習營」，請貴校鼓勵教師參與，並准

予參加研習之教師課務排代及公(差)假登記，敬請查照。

說明：

一、依據107年12月19日臺教國署高字第1070161366號函辦理

。

二、地理學科中心與國家太空中心合作辦理「2019福衛五號衛

星影像應用研習營」，時程與報名相關注意事項，請參閱

附件實施計畫。

三、請貴校鼓勵地理科、社會領域與自然領域教師參與，並惠

予公(差)假及課務排代，差旅費由原服務學校支應。

四、需全程參加本次研習營，方可取得福衛五號衛星影像使用

之帳號密碼。

五、因研習場地受限於電腦教室，電腦數量有限，恕不提供現

場報名及旁聽。

六、為響應環保及保護電腦教室的設備，請與會教師自行攜帶

有蓋的水杯，現場恕不提供。

2

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、請多加利用大眾運輸交通工具，恕不提供停車位。

八、活動請留意網頁公告（http://gis.tcgs.tc.edu.tw）

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組(含附件)、各直轄市及縣市政府教育

局(處)(含附件) 2019-01-17
09:22:51